
UCHWAŁA Nr 277/XLVI/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu 

państwa 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z budżetu państwa w kwocie 
6 649 134 zł (słownie: sześć milionów sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy 
sto trzydzieści cztery złote). 
 
 

§ 2. 
 

Pożyczka przeznaczona będzie na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów. 
 
 

§ 3. 
 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2016-2024 z dochodów własnych Gminy 
w następujących ratach: 
1) Rok 2016 – 520 000 zł (słownie: pięćset dwadzieścia tysięcy złotych), 
2) Rok 2017 – 750 000 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
3) Rok 2018 – 761 300 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt jeden tysięcy 

trzysta złotych), 
4) Rok 2019 – 769 600 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset złotych), 
5) Rok 2020 – 769 600 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset złotych), 
6) Rok 2021 – 769 600 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset złotych), 
7) Rok 2022 – 769 600 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset złotych), 
8) Rok 2023 – 769 600 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset złotych), 
9) Rok 2024 – 769 834 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

osiemset trzydzieści cztery złote). 



2 
 

§ 4. 
 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 
 
 

§ 5. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


